
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2015/2098 

(2015. gada 13. novembris), 

ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus dalībvalstu izdevumus, kurus tās 
attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības 

fondu lauku attīstībai (ELFLA) 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2015) 7716) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, čehu, dāņu, franču, grieķu, itāļu, latviešu, lietuviešu, nīderlandiešu, 
portugāļu, rumāņu, slovāku, slovēņu, spāņu, vācu un zviedru valodā) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1306/2013 par kopējās lauksaim
niecības politikas finansēšanu, pārvaldību un uzraudzību un Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78, (EK) Nr. 165/94, (EK) 
Nr. 2799/98, (EK) Nr. 814/2000, (EK) Nr. 1290/2005 un (EK) Nr. 485/2008 atcelšanu (1) un jo īpaši tās 52. pantu, 

apspriedusies ar Lauksaimniecības fondu komiteju, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1290/2005 (2) 31. pantu un no 2015. gada 1. janvāra saskaņā ar Regulas 
(ES) Nr. 1306/2013 52. pantu Komisijai ir jāveic vajadzīgās pārbaudes, jāpaziņo dalībvalstīm minēto pārbaužu 
rezultāti, jāpieņem zināšanai dalībvalstu skaidrojumi, jāsasauc divpusējas apspriedes, lai panāktu vienošanos ar 
attiecīgajām dalībvalstīm, un oficiāli jāpaziņo tām savi secinājumi. 

(2)  Dalībvalstīm ir bijusi iespēja pieprasīt samierināšanas procedūras uzsākšanu. Dažos gadījumos šī iespēja ir 
izmantota, un Komisija ir izskatījusi procedūras rezultātā sagatavotos ziņojumus. 

(3)  Saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 1306/2013 finansēt drīkst vienīgi lauksaimniecības izdevumus, kas radušies, 
nepārkāpjot Savienības tiesības. 

(4)  Ņemot vērā veiktās pārbaudes, divpusējo apspriežu rezultātus un samierināšanas procedūras, atklājās, ka daļa 
dalībvalstu deklarēto izdevumu neatbilst šai prasībai, tāpēc tos nevar finansēt no ELGF un ELFLA. 

(5)  Būtu jānorāda summas, kuras neatzīst par pieprasāmām no ELGF un ELFLA. Minētās summas nav saistītas ar 
izdevumiem, kas radušies vairāk nekā divdesmit četrus mēnešus pirms Komisijas rakstveida paziņojuma 
dalībvalstīm par veikto pārbaužu rezultātiem. 

(6)  Attiecībā uz šajā lēmumā norādītajiem gadījumiem Komisija attiecīgajā kopsavilkuma ziņojumā ir informējusi 
dalībvalstis par to summu novērtējumu, kuras izslēdzamas no finansējuma sakarā ar to neatbilstību Savienības 
tiesībām. 

(7)  Šis lēmums neskar secinājumus par finansēm, kurus Komisija var izdarīt no Eiropas Savienības Tiesas 
spriedumiem lietās, kuru izskatīšana vēl nebija pabeigta 2015. gada 1. septembrī, 

20.11.2015. L 303/35 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 347, 20.12.2013., 549. lpp. 
(2) Padomes 2005. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 209, 11.8.2005., 

1. lpp.). 



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Summas, kas norādītas pielikumā un saistītas ar izdevumiem, kuri radušies dalībvalstu akreditētajām maksājumu 
aģentūrām un deklarēti, tos attiecinot uz ELGF vai ELFLA, izslēdz no Savienības finansējuma. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts Bulgārijas Republikai, Čehijas Republikai, Dānijas Karalistei, Vācijas Federatīvajai Republikai, Īrijai, 
Grieķijas Republikai, Spānijas Karalistei, Francijas Republikai, Itālijas Republikai, Latvijas Republikai, Lietuvas Republikai, 
Nīderlandes Karalistei, Portugāles Republikai, Rumānijai, Slovēnijas Republikai, Slovākijas Republikai, Zviedrijas Karalistei 
un Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotajai Karalistei. 

Briselē, 2015. gada 13. novembrī 

Komisijas vārdā – 

Komisijas loceklis 
Phil HOGAN  

20.11.2015. L 303/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Budžeta postenis: 05070107 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PT Pārkāpumi 2011 Sakarā ar PACA nomaiņu šajos gadī
jumos nav ticis ievērots “50/50” no
teikums 

VIENREIZĒJS  EUR – 88 813,21 0,00 – 88 813,21  

Sertifikācija 2011 ELGF ārpus IAKS, iespējamākais 
kļūdu īpatsvars 

VIENREIZĒJS  EUR – 337 112,22 0,00 – 337 112,22  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 Nepilnības ZGIS, 2009. pieprasījumu 
gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR 842 101,13 0,00 842 101,13  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības ZGIS, 2009. pieprasījumu 
gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR 128,16 0,00 128,16  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības ZGIS, 2010. pieprasījumu 
gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR 772 454,04 0,00 772 454,04  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Nepilnības ZGIS, 2010. pieprasījumu 
gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 18,01 0,00 – 18,01  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Nepilnības ZGIS, 2011. pieprasījumu 
gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR 717 437,91 0,00 717 437,91      

Kopā PT: EUR 1 906 177,80 0,00 1 906 177,80  

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR 1 906 177,80 0,00 1 906 177,80  

20.11.2015. 
L 303/37 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Budžeta postenis: 6701 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DE Sertifikācija 2010 ELFLA ārpus IAKS, zināma kļūda VIENREIZĒJS  EUR – 264 813,77 0,00 – 264 813,77  

Augļi un dārzeņi – Ārkārtas 
atbalsta pasākumi 

2011 Meklenburga-Priekšpomerānija: iz
ņemšanas darbības pirms Regulas (ES) 
Nr. 585/2011 stāšanās spēkā 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 4 917,03 0,00 – 4 917,03  

Sertifikācija 2010 Iespējamākais kļūdu īpatsvars – ELGF 
ārpus IAKS 

VIENREIZĒJS  EUR – 97 582,36 0,00 – 97 582,36  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Pārbaudēs uz vietas iegūtie rezultāti 
nav ekstrapolēti, 2010.–2012. piepra
sījumu gads 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 93 482,99 0,00 – 93 482,99  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Pārbaudēs uz vietas iegūtie rezultāti 
nav ekstrapolēti, 2010.–2012. piepra
sījumu gads 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 36 627,26 0,00 – 36 627,26  

Augļi un dārzeņi – Ārkārtas 
atbalsta pasākumi 

2011 Reinzeme-Pfalca: pārvaldības un kon
troles sistēma pirms Regulas (ES) 
Nr. 585/2011 stāšanās spēkā 

VIENREIZĒJS  EUR – 194 499,62 0,00 – 194 499,62  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2011 Ražotāju organizācijas 
139040000019 (Meklenburgas- 
Priekšpomerānijas reģions) atzīšanas 
trūkumi 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 129 432,74 0,00 – 129 432,74  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2012 Ražotāju organizācijas 
139040000019 (Meklenburgas- 
Priekšpomerānijas reģions) atzīšanas 
trūkumi 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 147 300,28 0,00 – 147 300,28 20.11.2015. 
L 303/38 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2013 Ražotāju organizācijas 
139040000019 (Meklenburgas- 
Priekšpomerānijas reģions) atzīšanas 
trūkumi 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 150 064,03 0,00 – 150 064,03  

Atgūtie līdzekļi 2014 Nepamatota atgūšanas apturēšana VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 2 481 722,50 0,00 – 2 481 722,50  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 Nepilnības saistībā ar ainavas iezī
mēm; 2009.–2011. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 370 623,93 0,00 – 370 623,93  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības saistībā ar ainavas iezī
mēm; 2009.–2011. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 357 838,28 0,00 – 357 838,28  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Nepilnības saistībā ar ainavas iezī
mēm; 2009.–2011. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 105 163,65 0,00 – 105 163,65      

Kopā DE: EUR – 4 434 068,44 0,00 – 4 434 068,44 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES Sertifikācija 2011 Zināma kļūda VIENREIZĒJS  EUR – 3 998,89 0,00 – 3 998,89  

Cits tiešais atbalsts – augu 
produkti (POSEI) 

2008 Nepilnības SIGPAC, kas ietekmē 
platībatkarīgo papildu atbalstu par 
banāniem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 135 979,57 0,00 – 135 979,57  

Cits tiešais atbalsts – augu 
produkti (POSEI) 

2009 Nepilnības SIGPAC, kas ietekmē 
platībatkarīgo papildu atbalstu par 
banāniem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 308 720,40 0,00 – 308 720,40 

20.11.2015. 
L 303/39 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Cits tiešais atbalsts – POSEI 2010 Nepilnības SIGPAC, kas ietekmē 
platībatkarīgo papildu atbalstu par 
banāniem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 306 723,00 0,00 – 306 723,00  

Cits tiešais atbalsts – POSEI 2011 Nepilnības SIGPAC, kas ietekmē 
platībatkarīgo papildu atbalstu par 
banāniem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 123 456,00 0,00 – 123 456,00  

Cits tiešais atbalsts – POSEI 2012 Nepilnības SIGPAC, kas ietekmē 
platībatkarīgo papildu atbalstu par 
banāniem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 122 037,12 0,00 – 122 037,12      

Kopā ES: EUR – 1 000 914,98 0,00 – 1 000 914,98 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2013 Trūkumi liellopu (teļu) kontroles pa
sākumos saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 68. pantu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 406 858,17 0,00 – 406 858,17  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2014 Trūkumi liellopu (teļu) kontroles pa
sākumos saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 68. pantu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 442 175,48 0,00 – 442 175,48  

Vīns – pārstrukturēšana 2009 Atbalsta izmaksāšana pirms pār
strukturēšanas darbību pabeigšanas 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 606 952,96 0,00 – 606 952,96  

Vīns – pārstrukturēšana 2010 Atbalsta izmaksāšana pirms pār
strukturēšanas darbību pabeigšanas 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 4 372 246,97 0,00 – 4 372 246,97  

Vīns – pārstrukturēšana 2011 Atbalsta izmaksāšana pirms pār
strukturēšanas darbību pabeigšanas 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 5 707 849,36 0,00 – 5 707 849,36      

Kopā FR: EUR – 11 536 082,94 0,00 – 11 536 082,94 

20.11.2015. 
L 303/40 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2005 Neattiecināmi izdevumi VIENREIZĒJS  EUR – 1 465 892,11 – 54 831,07 – 1 411 061,04  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2006 Neattiecināmi izdevumi VIENREIZĒJS  EUR – 242 089,88 – 46 800,46 – 195 289,42  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2007 Neattiecināmi izdevumi VIENREIZĒJS  EUR – 1 233 634,25 – 238 484,38 – 995 149,87  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2008 Neattiecināmi izdevumi (izslēgšana) VIENREIZĒJS  EUR – 13 400,14 0,00 – 13 400,14  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi (izslēgšana) VIENREIZĒJS  EUR – 59 288,47 0,00 – 59 288,47  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi (izslēgšana) VIENREIZĒJS  EUR – 22 715,72 0,00 – 22 715,72  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2008 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (16 neatbilstīgo 
ražotāju organizāciju 100 % izslēg
šana) 

VIENREIZĒJS  EUR – 3 656 140,55 0,00 – 3 656 140,55  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2009 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (16 neatbilstīgo 
ražotāju organizāciju 100 % izslēg
šana) 

VIENREIZĒJS  EUR – 6 184 584,80 0,00 – 6 184 584,80  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (16 neatbilstīgo 
ražotāju organizāciju 100 % izslēg
šana) 

VIENREIZĒJS  EUR – 3 480 891,95 0,00 – 3 480 891,95 

20.11.2015. 
L 303/41 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2011 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (16 neatbilstīgo 
ražotāju organizāciju 100 % izslēg
šana) 

VIENREIZĒJS  EUR – 427 546,59 0,00 – 427 546,59  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2012 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (16 neatbilstīgo 
ražotāju organizāciju 100 % izslēg
šana) 

VIENREIZĒJS  EUR – 2 147,73 0,00 – 2 147,73  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2008 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (ekstrapolācija) 

VIENREIZĒJS  EUR – 3 667 910,51 0,00 – 3 667 910,51  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2009 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (ekstrapolācija) 

VIENREIZĒJS  EUR – 7 235 505,78 0,00 – 7 235 505,78  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (ekstrapolācija) 

VIENREIZĒJS  EUR – 4 245 105,28 0,00 – 4 245 105,28  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2011 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (ekstrapolācija) 

VIENREIZĒJS  EUR – 543 884,27 0,00 – 543 884,27  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2012 Neatbilstība ražotāju organizāciju at
zīšanas kritērijiem (ekstrapolācija) 

VIENREIZĒJS  EUR – 26 234,21 0,00 – 26 234,21  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2008 Ražotāju organizāciju darbības pro
grammu galveno kontroļu nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 1 116 828,27 – 733 745,12 – 383 083,15 

20.11.2015. 
L 303/42 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2009 Ražotāju organizāciju darbības pro
grammu galveno kontroļu nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 2 321 311,07 – 1 347 937,91 – 973 373,16  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Ražotāju organizāciju darbības pro
grammu galveno kontroļu nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 1 230 356,65 – 774 871,30 – 455 485,35  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2011 Ražotāju organizāciju darbības pro
grammu galveno kontroļu nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 132 682,06 – 97 143,08 – 35 538,98  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2012 Ražotāju organizāciju darbības pro
grammu galveno kontroļu nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 4 552,41 – 2 838,19 – 1 714,22      

Kopā GB: EUR – 37 312 702,70 – 3 296 651,51 – 34 016 051,19 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GR Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2014 Pēc iesniegšanas termiņa deklarācijās 
izdarītas izmaiņas 

VIENREIZĒJS  EUR – 106 702,00 0,00 – 106 702,00  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2012 Pēc iesniegšanas termiņa deklarācijās 
izdarītas izmaiņas 

VIENREIZĒJS  EUR – 98 796,62 0,00 – 98 796,62  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2013 Pēc iesniegšanas termiņa deklarācijās 
izdarītas izmaiņas 

VIENREIZĒJS  EUR – 17 215,35 0,00 – 17 215,35  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2012 Kontroles biežums attiecībā uz aitām 
un kazām reproduktīvā vecumā 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 485 838,55 0,00 – 485 838,55 

20.11.2015. 
L 303/43 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Maksājumtiesības 2012 Īpašo maksājumtiesību maiņa VIENREIZĒJS  EUR – 10 821,89 0,00 – 10 821,89  

Maksājumtiesības 2013 Īpašo maksājumtiesību maiņa VIENREIZĒJS  EUR – 55 395,36 0,00 – 55 395,36  

Maksājumtiesības 2011 Īpašo maksājumtiesību maiņa VIENREIZĒJS  EUR – 5 204,47 0,00 – 5 204,47  

Pārkāpumi 2012 Piedziņas procedūras kavējumi (lieta 
154141) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 941 437,40 0,00 – 941 437,40  

Pārkāpumi 2012 Piedziņas procedūras kavējumi (lieta 
162561) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 842 096,15 0,00 – 842 096,15  

Pārkāpumi 2012 Piedziņas procedūras kavējumi (lieta 
162861) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 552 487,95 0,00 – 552 487,95  

Pārkāpumi 2012 Piedziņas procedūras kavējumi (lieta 
163981) 

VIENREIZĒJS  EUR – 279 013,86 0,00 – 279 013,86  

Pārkāpumi 2012 Piedziņas procedūras kavējumi (lieta 
164801) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 27 440,99 0,00 – 27 440,99  

Pārkāpumi 2012 Piedziņas procedūras kavējumi (lieta 
47761) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 452 069,58 0,00 – 452 069,58  

Pārkāpumi 2012 Piedziņas procedūras kavējumi (lieta 
47781) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 1 080 514,89 0,00 – 1 080 514,89 

20.11.2015. 
L 303/44 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Maksājumtiesības 2011 Valsts rezerves piešķīrums 
2010. gadā – īstermiņa nomas lī
gums 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 95 815,50 – 95 815,50 0,00  

Maksājumtiesības 2012 Valsts rezerves piešķīrums 
2010. gadā – īstermiņa nomas lī
gums 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 83 079,90 – 83 079,90 0,00  

Maksājumtiesības 2013 Valsts rezerves piešķīrums 
2010. gadā – īstermiņa nomas lī
gums 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 89 037,30 0,00 – 89 037,30  

Pārkāpumi 2012 Neziņošana saistībā ar III pielikumu 
(lietas EL/1995/002) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 666 519,52 0,00 – 666 519,52  

Pārkāpumi 2012 Neziņošana saistībā ar III pielikumu 
(lietas EL/1997/078/J) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 700 033,30 0,00 – 700 033,30  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2008 Regulas (EK) Nr. 501/2008 25. panta 
neīstenošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 18 671,28 0,00 – 18 671,28  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2009 Regulas (EK) Nr. 501/2008 25. panta 
neīstenošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 129 920,48 0,00 – 129 920,48  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2010 Regulas (EK) Nr. 501/2008 25. panta 
neīstenošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 200 612,64 0,00 – 200 612,64  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2011 Regulas (EK) Nr. 501/2008 25. panta 
neīstenošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 228 647,15 0,00 – 228 647,15  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2012 Regulas (EK) Nr. 501/2008 25. panta 
neīstenošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 83 658,55 0,00 – 83 658,55 

20.11.2015. 
L 303/45 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Pārkāpumi 2012 Parādu pārvaldības procedūru nepil
nības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 5 993 214,33 – 417 506,08 – 5 575 708,25      

Kopā GR: EUR – 13 244 245,01 – 596 401,48 – 12 647 843,53 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IE Cits tiešais atbalsts – ener
ģijas kultūras 

2009 2008. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – at
balsts par enerģijas kultūrām 

VIENREIZĒJS  EUR – 31,05 0,00 – 31,05  

Citi tiešā atbalsta veidi 2009 2008. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – cits 
tiešais atbalsts (proteīnaugi) 

VIENREIZĒJS  EUR – 6,11 0,00 – 6,11  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 2008. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – vie
notā maksājuma shēma 

VIENREIZĒJS  EUR – 13 797 397,95 – 236 510,85 – 13 560 887,10  

Citi tiešā atbalsta veidi 2010 2009. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – cits 
tiešais atbalsts (proteīnaugi) 

VIENREIZĒJS  EUR – 34,45 0,00 – 34,45  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 2009. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – vie
notā maksājuma shēma 

VIENREIZĒJS  EUR – 12 885 281,59 – 220 875,62 – 12 664 405,97  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2011 2010. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – cits 
tiešais atbalsts, 68. pants (pļavu aitu 
shēma) 

VIENREIZĒJS  EUR – 38 235,25 0,00 – 38 235,25 20.11.2015. 
L 303/46 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Citi tiešā atbalsta veidi 2011 2010. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – cits 
tiešais atbalsts (proteīnaugi) 

VIENREIZĒJS  EUR – 11,11 0,00 – 11,11  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 2010. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – vie
notā maksājuma shēma 

VIENREIZĒJS  EUR – 10 322 794,07 – 176 950,23 – 10 145 843,84  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2012 2011. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – cits 
tiešais atbalsts, 68. pants (pļavu aitu 
shēma) 

VIENREIZĒJS  EUR – 38 060,15 0,00 – 38 060,15  

Citi tiešā atbalsta veidi 2012 2011. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – cits 
tiešais atbalsts (proteīnaugi) 

VIENREIZĒJS  EUR – 7,78 0,00 – 7,78  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 2011. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – vie
notā maksājuma shēma 

VIENREIZĒJS  EUR – 9 441 799,89 – 161 848,49 – 9 279 951,40  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2013 2012. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – cits 
tiešais atbalsts, 68. pants (pļavu aitu 
shēma) 

VIENREIZĒJS  EUR – 38 125,91 0,00 – 38 125,91  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 2012. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS un pārbaudēs uz vietas – vie
notā maksājuma shēma 

VIENREIZĒJS  EUR – 9 180 051,51 – 157 361,68 – 9 022 689,83 

20.11.2015. 
L 303/47 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2014 Maksājumi veikti pirms kontrolpār
baužu pabeigšanas 

VIENREIZĒJS  EUR – 52 583,00 0,00 – 52 583,00  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2014 Nepilnības ZGIS – 2013. pieprasī
jumu gads – zems atbilstības koefi
cients 

PAREDZAMĀ 
PROPORCIJA 

0,15 % EUR – 1 794 724,38 0,00 – 1 794 724,38  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2015 Nepilnības ZGIS – 2014. pieprasī
jumu gads – zems atbilstības koefi
cients 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

0,15 % EUR – 1 751 128,17 0,00 – 1 751 128,17      

Kopā IE: EUR – 59 340 272,37 – 953 546,87 – 58 386 725,50 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IT Sertifikācija 2009 Slikta regulu piemērošana VIENREIZĒJS  EUR – 10 762 502,00 0,00 – 10 762 502,00  

Augļi un dārzeņi – ārkārtas 
atbalsta pasākumi 

2011 Atskaitījumi veikti par produkciju, 
kas jau ir novākta. Itālijas iestāžu 
2011. gada jūnijā sniegtie metodiskie 
norādījumi nebija piemēroti, lai pār
baudes varētu notikt saskaņā ar Re
gulas (ES) Nr. 585/2011 4. panta 
2. punktu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 405 166,99 – 1 143,95 – 404 023,04  

Maksājumtiesības 2010 Neatbilstoša teritorijas noteikšana ci
trusaugļu sektorā (atsaiste) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 2 452 251,96 – 237,00 – 2 452 014,96 

20.11.2015. 
L 303/48 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2010 Nepareizi aprēķināti samazinājumi 
un izņēmumi – riska paraugu ņe
mšanas nepilnības (69. pants, liel
lopu sektors) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 465 893,60 0,00 – 465 893,60  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2011 Nepareizi aprēķināti samazinājumi 
un izņēmumi – riska paraugu ņe
mšanas nepilnības (69. pants, liel
lopu sektors) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 15 678,19 0,00 – 15 678,19  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2012 Nepareizi aprēķināti samazinājumi 
un izņēmumi – riska paraugu ņe
mšanas nepilnības (69. pants, liel
lopu sektors) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 4 528,20 0,00 – 4 528,20  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2013 Nepareizi aprēķināti samazinājumi 
un izņēmumi – riska paraugu ņe
mšanas nepilnības (69. pants, liel
lopu sektors) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR 45,16 0,00 45,16  

Augļi un dārzeņi – ārkārtas 
atbalsta pasākumi 

2011 Itālijas inspektoru veiktās pārbaudes 
uz vietas netika sistemātiski ņemtas 
vērā maksājamās atbalsta summas 
aprēķinā 

VIENREIZĒJS  EUR – 22 879,01 0,00 – 22 879,01  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2010 Nav nodrošināts uz vietas veikto pār
baužu minimālais biežums – riska 
paraugu ņemšanas nepilnības 
(69. pants, aitu/kazu sektors, 
2009. pieprasījumu gads) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 28 020,72 0,00 – 28 020,72  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2011 Nav nodrošināts uz vietas veikto pār
baužu minimālais biežums – riska 
paraugu ņemšanas nepilnības 
(69. pants, aitu/kazu sektors, 
2009. pieprasījumu gads) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 144,92 0,00 – 144,92 

20.11.2015. 
L 303/49 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2012 Nav nodrošināts uz vietas veikto pār
baužu minimālais biežums – riska 
paraugu ņemšanas nepilnības 
(69. pants, aitu/kazu sektors, 
2009. pieprasījumu gads) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 34,58 0,00 – 34,58  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2011 Pārbaudes uz vietas: nav nodrošināts 
minimālais biežums, un grafiks nav 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem 
(68. pants, aitu/kazu sektors) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 162 507,94 0,00 – 162 507,94  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2012 Pārbaudes uz vietas: nav nodrošināts 
minimālais biežums, un grafiks nav 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem 
(68. pants, aitu/kazu sektors) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 13 957,29 0,00 – 13 957,29  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2011 Pārbaužu uz vietas grafiks nav sa
skaņā ar normatīvajiem aktiem – ne
pareizi aprēķināti samazinājumi un 
izņēmumi (68. pants, liellopu sek
tors) – riska paraugu ņemšanas ne
pilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 688 755,50 0,00 – 688 755,50  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2012 Pārbaužu uz vietas grafiks nav sa
skaņā ar normatīvajiem aktiem – ne
pareizi aprēķināti samazinājumi un 
izņēmumi (68. pants, liellopu sek
tors) – riska paraugu ņemšanas ne
pilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 28 700,82 0,00 – 28 700,82  

Savstarpējā atbilstība 2010 Daļēji izpildītas OPP1 un OPP5 (obli
gātās pārvaldības prasības), 2009. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 382 708,89 0,00 – 382 708,89  

Savstarpējā atbilstība 2011 Daļēji izpildītas OPP1 un OPP5 (obli
gātās pārvaldības prasības), 2010. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 420 298,75 0,00 – 420 298,75 

20.11.2015. 
L 303/50 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2012 Daļēji izpildītas OPP1 un OPP5 (obli
gātās pārvaldības prasības), 2011. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 376 732,38 0,00 – 376 732,38  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2010 Riska paraugu ņemšanas nepilnības 
(69. pants, aitu/kazu sektors, 
2009. pieprasījumu gads) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 10 716,99 0,00 – 10 716,99  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2011 Riska paraugu ņemšanas nepilnības 
(69. pants, aitu/kazu sektors, 
2009. pieprasījumu gads) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 15,45 0,00 – 15,45  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 1782/2003 
69. pants – tikai par aitām 
un liellopiem 

2013 Riska paraugu ņemšanas nepilnības 
(69. pants, aitu/kazu sektors, 
2009. pieprasījumu gads) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 66,66 0,00 – 66,66  

Savstarpējā atbilstība 2009 Nopietni veterināro dienestu veiktu 
savstarpējās atbilstības pārbaužu trū
kumi, lauksaimnieki ar dzīvniekiem, 
2008. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 6 698 435,55 – 212 378,16 – 6 486 057,39  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nopietni veterināro dienestu veiktu 
savstarpējās atbilstības pārbaužu trū
kumi, lauksaimnieki ar dzīvniekiem, 
2009. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 6 193 786,19 – 124 718,00 – 6 069 068,19  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nopietni veterināro dienestu veiktu 
savstarpējās atbilstības pārbaužu trū
kumi, lauksaimnieki ar dzīvniekiem, 
2010. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 6 803 948,36 – 24 060,82 – 6 779 887,54 

20.11.2015. 
L 303/51 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2010 Ar dzīvniekiem saistīto OPP kontro
les un sankciju piemērošanas nepilnī
bas, 2009. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 880 348,63 – 1 453,94 – 878 894,69  

Savstarpējā atbilstība 2011 Ar dzīvniekiem saistīto OPP kontro
les un sankciju piemērošanas nepilnī
bas, 2010. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 946 039,32 – 1 115,13 – 944 924,19  

Savstarpējā atbilstība 2012 Ar dzīvniekiem saistīto OPP kontro
les un sankciju piemērošanas nepilnī
bas, 2011. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 891 273,37 – 3 350,40 – 887 922,97  

Savstarpējā atbilstība 2009 OPP1 un OPP5 kontroles nepilnības, 
ar atbilstības pārbaudēm saistītās sav
starpējās ziņošanas nepilnības, lauk
saimnieki bez dzīvniekiem, 2008. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 2 735 874,46 0,00 – 2 735 874,46  

Savstarpējā atbilstība 2010 OPP1 un OPP5 kontroles nepilnības, 
ar atbilstības pārbaudēm saistītās sav
starpējās ziņošanas nepilnības, lauk
saimnieki bez dzīvniekiem, 2009. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 2 688 492,98 0,00 – 2 688 492,98  

Savstarpējā atbilstība 2011 OPP1 un OPP5 kontroles nepilnības, 
ar atbilstības pārbaudēm saistītās sav
starpējās ziņošanas nepilnības, lauk
saimnieki bez dzīvniekiem, 2010. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 3 141 614,53 0,00 – 3 141 614,53      

Kopā IT: EUR – 47 221 329,07 – 368 457,40 – 46 852 871,67 

20.11.2015. 
L 303/52 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

LT Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2012 Summu atgūšana par neattiecinā
miem dzīvniekiem 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 23 166,73 0,00 – 23 166,73  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2012 Uz vietas veikto pārbaužu grafiks un 
efektivitāte 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 458 039,67 – 1 158,34 – 456 881,33  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2013 Uz vietas veikto pārbaužu grafiks un 
efektivitāte 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 656 708,32 0,00 – 656 708,32  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 ZGIS kvalitātes nepilnības, 
2011. gads 

APRĒĶINĀTĀ 
SUMMA 

0,00 % EUR – 305 140,28 – 47 262,68 – 257 877,60  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 ZGIS un kontrolpārbaužu kvalitātes 
nepilnības, 2009. gads 

APRĒĶINĀTĀ 
SUMMA  

EUR – 3 281 119,25 – 201 760,71 – 3 079 358,54  

Cits tiešais atbalsts – ener
ģijas kultūras 

2010 ZGIS un kontrolpārbaužu kvalitātes 
nepilnības, 2009. gads 

APRĒĶINĀTĀ 
SUMMA  

EUR – 26 419,79 – 1 258,91 – 25 160,88  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 ZGIS un kontrolpārbaužu kvalitātes 
nepilnības, 2010. gads 

APRĒĶINĀTĀ 
SUMMA  

EUR – 1 411 640,83 – 239 125,42 – 1 172 515,41      

Kopā LT: EUR – 6 162 234,87 – 490 566,06 – 5 671 668,81 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

NL Sertifikācija 2011 Regulatīvo sankciju nepiemērošana 
par platībatkarīgo atbalstu 

VIENREIZĒJS  EUR – 266 945,16 – 533,89 – 266 411,27 

20.11.2015. 
L 303/53 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2008 Nepamatoti atzītas un tāpēc neattie
cināmas ražotāju organizācijas (saņē
mēji) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 3 634 876,03 0,00 – 3 634 876,03  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2009 Nepamatoti atzītas un tāpēc neattie
cināmas ražotāju organizācijas (saņē
mēji) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 9 676 043,02 0,00 – 9 676 043,02  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2009 Nepamatoti atzītas un tāpēc neattie
cināmas ražotāju organizācijas (saņē
mēji) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 22 444 064,75 0,00 – 22 444 064,75  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Nepamatoti atzītas un tāpēc neattie
cināmas ražotāju organizācijas (saņē
mēji) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 5 091 421,28 – 1 060 066,47 – 4 031 354,81  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Nepamatoti atzītas un tāpēc neattie
cināmas ražotāju organizācijas (saņē
mēji) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 10 185 726,00 0,00 – 10 185 726,00  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2011 Nepamatoti atzītas un tāpēc neattie
cināmas ražotāju organizācijas (saņē
mēji) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 138 726,75 – 79 662,72 – 59 064,03  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2011 Nepamatoti atzītas un tāpēc neattie
cināmas ražotāju organizācijas (saņē
mēji) 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 796 627,19 0,00 – 796 627,19  

Sertifikācija 2011 Nereģistrētas procentu summas VIENREIZĒJS  EUR – 36 000,00 0,00 – 36 000,00      

Kopā NL: EUR – 52 270 430,18 – 1 140 263,08 – 51 130 167,10 

20.11.2015. 
L 303/54 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

RO Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2011 Nav piemērotas sankcijas, ja pārkā
pumi attiecas ne vairāk kā uz trim 
dzīvniekiem 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 1 304 365,59 0,00 – 1 304 365,59  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2011 Uz vietas veikto pārbaužu grafika un 
kvalitātes neatbilstība 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 1 121 615,69 – 107 659,09 – 1 013 956,60  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2012 Uz vietas veikto pārbaužu grafika un 
kvalitātes neatbilstība 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR 141,59 0,00 141,59  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2013 Uz vietas veikto pārbaužu grafika un 
kvalitātes neatbilstība 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 364,79 0,00 – 364,79  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2011 Maksājumi par neidentificētiem dzīv
niekiem 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 57 984,66 0,00 – 57 984,66  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2011 Problēmas ar datubāzēs iekļautās in
formācijas precizitāti 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 411 471,90 0,00 – 411 471,90  

Cits tiešais atbalsts – Regu
las (EK) Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2011 Ieturēšanas perioda pārbaude VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 379 359,70 0,00 – 379 359,70  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Uz vietas veikto pārbaužu nepilnības 
(distanciālā metode) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 7 858 523,78 0,00 – 7 858 523,78      

Kopā RO: EUR – 11 133 544,52 – 107 659,09 – 11 025 885,43 

20.11.2015. 
L 303/55 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SI Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 2012. pieprasījumu gads – kontroles 
procedūras neesība 

VIENREIZĒJS  EUR – 42 615,90 0,00 – 42 615,90  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 2012. pieprasījumu gads – adminis
tratīvās kontroles nepilnības 

VIENREIZĒJS  EUR – 45 828,58 0,00 – 45 828,58  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2014 2013. pieprasījumu gads – kontroles 
procedūras neesība 

VIENREIZĒJS  EUR – 45 519,08 0,00 – 45 519,08  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2014 2013. pieprasījumu gads – adminis
tratīvās kontroles nepilnības 

VIENREIZĒJS  EUR – 63 146,69 0,00 – 63 146,69  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2015 2014. pieprasījumu gads – kontroles 
procedūras neesība 

VIENREIZĒJS  EUR – 34 211,94 0,00 – 34 211,94      

Kopā SI: EUR – 231 322,19 0,00 – 231 322,19 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SK Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 2010. pieprasījumu gads, piekļuves 
ceļu cietā seguma neesība 

PAREDZAMĀ 
PROPORCIJA 

0,53 % EUR – 1 401 828,52 0,00 – 1 401 828,52  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 2010. pieprasījumu gads, piekļuves 
ceļu cietā seguma neesība 

PAREDZAMĀ 
PROPORCIJA 

0,53 % EUR – 2 086,31 0,00 – 2 086,31 

20.11.2015. 
L 303/56 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 2010. pieprasījumu gads, piekļuves 
ceļu cietā seguma neesība 

PAREDZAMĀ 
PROPORCIJA 

0,53 % EUR – 667,32 0,00 – 667,32  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 2011. pieprasījumu gads, piekļuves 
ceļu cietā seguma neesība 

PAREDZAMĀ 
PROPORCIJA 

0,53 % EUR – 1 526 916,92 0,00 – 1 526 916,92  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 2011. pieprasījumu gads, piekļuves 
ceļu cietā seguma neesība 

PAREDZAMĀ 
PROPORCIJA 

0,53 % EUR – 2 259,74 0,00 – 2 259,74  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2009 Publiskā iepirkuma noteikumu neie
vērošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

25,00 % EUR – 126 925,93 0,00 – 126 925,93  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2010 Publiskā iepirkuma noteikumu neie
vērošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

25,00 % EUR – 159 294,03 0,00 – 159 294,03  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2011 Publiskā iepirkuma noteikumu neie
vērošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

25,00 % EUR – 159 932,04 0,00 – 159 932,04  

Noieta veicināšanas pasā
kumi 

2012 Publiskā iepirkuma noteikumu neie
vērošana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

25,00 % EUR – 13 699,20 0,00 – 13 699,20      

Kopā SK: EUR – 3 393 610,01 0,00 – 3 393 610,01  

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR – 247 280 757,28 – 6 953 545,49 – 240 327 211,79  

20.11.2015. 
L 303/57 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Budžeta postenis: 6711 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

BG ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2010 Izmaksu pamatotības novērtējuma 
nepilnības (izdevumu daļa) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 1 492,07 0,00 – 1 492,07  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2011 Izmaksu pamatotības novērtējuma 
nepilnības (izdevumu daļa) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 12 519,61 0,00 – 12 519,61  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2012 Izmaksu pamatotības novērtējuma 
nepilnības (izdevumu daļa) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 90 416,27 0,00 – 90 416,27  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2013 Izmaksu pamatotības novērtējuma 
nepilnības (izdevumu daļa) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 62 350,34 0,00 – 62 350,34  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2014 Izmaksu pamatotības novērtējuma 
nepilnības (izdevumu daļa) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 150 179,56 0,00 – 150 179,56      

Kopā BG: EUR – 316 957,85 0,00 – 316 957,85 

20.11.2015. 
L 303/58 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

CZ ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. prioritārais virziens 
– pasākumi ar vienotas lik
mes atbalstu (2007–2013) 

2013 Korekcija par periodu no 
15.10.2013. līdz 20.12.2013. (pa
matojoties uz dalībvalsts sniegtajiem 
datiem). Priekšlaicīga pensionēšanās: 
pārcelšanas laikā saņēmējiem bija jā
būt līdz 40 gadu veciem, nevis līdz 
50 gadu veciem, kā noteikts Regu
las (EK) Nr. 1698/2005 23. panta 
3. punkta b) apakšpunktā. Tas nav 
minēts LAP 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 14 647,37 0,00 – 14 647,37  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. prioritārais virziens 
– pasākumi ar vienotas lik
mes atbalstu (2007–2013) 

2011 Priekšlaicīga pensionēšanās: pārcelša
nas laikā saņēmējiem bija jābūt līdz 
40 gadu veciem, nevis līdz 50 gadu 
veciem, kā noteikts Regulas (EK) 
Nr. 1698/2005 23. panta 3. punkta 
b) apakšpunktā. Revīzijas laikā netika 
sniegti nekādi pierādījumi tam, ka šis 
noteikums būtu apstiprināts ar LAP 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 151 171,36 0,00 – 151 171,36  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. prioritārais virziens 
– pasākumi ar vienotas lik
mes atbalstu (2007–2013) 

2012 Priekšlaicīga pensionēšanās: pārcelša
nas laikā saņēmējiem bija jābūt līdz 
40 gadu veciem, nevis līdz 50 gadu 
veciem, kā noteikts Regulas (EK) 
Nr. 1698/2005 23. panta 3. punkta 
b) apakšpunktā. Revīzijas laikā netika 
sniegti nekādi pierādījumi tam, ka šis 
noteikums būtu apstiprināts ar LAP 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 212 512,83 0,00 – 212 512,83 

20.11.2015. 
L 303/59 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. prioritārais virziens 
– pasākumi ar vienotas lik
mes atbalstu (2007–2013) 

2013 Priekšlaicīga pensionēšanās: pārcelša
nas laikā saņēmējiem bija jābūt līdz 
40 gadu veciem, nevis līdz 50 gadu 
veciem, kā noteikts Regulas (EK) 
Nr. 1698/2005 23. panta 3. punkta 
b) apakšpunktā. Revīzijas laikā netika 
sniegti nekādi pierādījumi tam, ka šis 
noteikums būtu apstiprināts ar LAP 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 205 967,69 0,00 – 205 967,69      

Kopā CZ: EUR – 584 299,25 0,00 – 584 299,25 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DE ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2009 Atlases kritēriju piemērošanas nepil
nības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 290 608,56 0,00 – 290 608,56  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2010 Atlases kritēriju piemērošanas nepil
nības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 1 092 608,83 0,00 – 1 092 608,83  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2011 Atlases kritēriju piemērošanas nepil
nības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 1 981 768,94 0,00 – 1 981 768,94  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2012 Atlases kritēriju piemērošanas nepil
nības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 2 410 717,05 0,00 – 2 410 717,05  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2013 Atlases kritēriju piemērošanas nepil
nības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 1 947 327,97 0,00 – 1 947 327,97 

20.11.2015. 
L 303/60 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, ieguldījumi – publiskie 
saņēmēji 

2014 Atlases kritēriju piemērošanas nepil
nības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR 3 111,05 0,00 3 111,05      

Kopā DE: EUR – 7 719 920,30 0,00 – 7 719 920,30 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DK ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2012 Nepietiekamas administratīvās pār
baudes (Regulas (ES) Nr. 65/2011 
24. pants) par atlīdzinājuma pieprasī
jumā norādīto izdevumu atbilstību 
īstenībai, izmaksu pamatotību, publi
sko iepirkumu un interešu konfliktu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 324 089,65 0,00 – 324 089,65  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2013 Nepietiekamas administratīvās pār
baudes (Regulas (ES) Nr. 65/2011 
24. pants) par atlīdzinājuma pieprasī
jumā norādīto izdevumu atbilstību 
īstenībai, izmaksu pamatotību, publi
sko iepirkumu un interešu konfliktu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 428 721,76 0,00 – 428 721,76  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2014 Nepietiekamas administratīvās pār
baudes (Regulas (ES) Nr. 65/2011 
24. pants) par atlīdzinājuma pieprasī
jumā norādīto izdevumu atbilstību 
īstenībai, izmaksu pamatotību, publi
sko iepirkumu un interešu konfliktu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 131 564,91 0,00 – 131 564,91      

Kopā DK: EUR – 884 376,32 0,00 – 884 376,32 

20.11.2015. 
L 303/61 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES Sertifikācija 2011 Iespējamākais kļūdu īpatsvars, korek
cija – ELFLA IAKS 

VIENREIZĒJS  EUR – 55 030,29 0,00 – 55 030,29      

Kopā ES: EUR – 55 030,29 0,00 – 55 030,29 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, ar platībām 
nesaistīti pasākumi) 

2012 In situ apmeklējumi nav bijuši siste
mātiski (216. pasākums) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 11 434,58 0,00 – 11 434,58  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, ar platībām 
nesaistīti pasākumi) 

2013 In situ apmeklējumi nav bijuši siste
mātiski (216. pasākums) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 33 209,47 0,00 – 33 209,47  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, ar platībām 
nesaistīti pasākumi) 

2014 In situ apmeklējumi nav bijuši siste
mātiski (216. pasākums) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 50 695,41 0,00 – 50 695,41      

Kopā FR: EUR – 95 339,46 0,00 – 95 339,46 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB Sertifikācija 2013 Būtiska kļūda (ELFLA ārpus IAKS) VIENREIZĒJS  EUR – 540 233,64 0,00 – 540 233,64  

Sertifikācija 2013 Būtiska kļūda (ELFLA ārpus IAKS) VIENREIZĒJS  EUR – 25 764,39 0,00 – 25 764,39 

20.11.2015. 
L 303/62 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Sertifikācija 2013 Būtiska kļūda (ELFLA ārpus IAKS) VIENREIZĒJS  EUR – 25 390,97 0,00 – 25 390,97      

Kopā GB: EUR – 591 389,00 0,00 – 591 389,00 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IE ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2012 Darījumdarbības sākšanas un attīstī
šanas pasākums (Regulas (EK) 
Nr. 1698/2005 54. pants) – nepietie
kamas pārbaudes par mikrouzņē
muma statusu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 200 155,65 0,00 – 200 155,65  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2013 Darījumdarbības sākšanas un attīstī
šanas pasākums (Regulas (EK) 
Nr. 1698/2005 54. pants) – nepietie
kamas pārbaudes par mikrouzņē
muma statusu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 478 780,92 0,00 – 478 780,92  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2014 Darījumdarbības sākšanas un attīstī
šanas pasākums (Regulas (EK) 
Nr. 1698/2005 54. pants) – nepietie
kamas pārbaudes par mikrouzņē
muma statusu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 549 115,18 0,00 – 549 115,18  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2011 Iepirkuma noteikumu piemērošanas 
nepilnības – vienā atsevišķā lietā lī
guma slēgšanas tiesības piešķirtas 
pēc neskaidriem kritērijiem 

VIENREIZĒJS  EUR – 4 852,32 0,00 – 4 852,32  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2009 2008. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (ma
zāk labvēlīgie apgabali) 

VIENREIZĒJS  EUR – 1 714 399,67 0,00 – 1 714 399,67 

20.11.2015. 
L 303/63 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2009 2008. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (lauku 
vides aizsardzības shēma un agrovi
des shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 66 865,56 0,00 – 66 865,56  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2009 2009. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (ma
zāk labvēlīgie apgabali) 

VIENREIZĒJS  EUR – 1 520 656,39 0,00 – 1 520 656,39  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2009 2009. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (lauku 
vides aizsardzības shēma un agrovi
des shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 179 980,41 0,00 – 179 980,41  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 2010. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (ma
zāk labvēlīgie apgabali) 

VIENREIZĒJS  EUR – 1 364 366,71 0,00 – 1 364 366,71  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 2010. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (lauku 
vides aizsardzības shēma un agrovi
des shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 236 073,74 0,00 – 236 073,74  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 2011. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (ma
zāk labvēlīgie apgabali) 

VIENREIZĒJS  EUR – 1 333 446,32 0,00 – 1 333 446,32 

20.11.2015. 
L 303/64 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 2011. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (lauku 
vides aizsardzības shēma un agrovi
des shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 287 555,15 0,00 – 287 555,15  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 2012. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (ma
zāk labvēlīgie apgabali) 

VIENREIZĒJS  EUR – 1 340 180,07 0,00 – 1 340 180,07  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 2012. pieprasījumu gads, trūkumi 
ZGIS – atbalsts lauku attīstībai (lauku 
vides aizsardzības shēma un agrovi
des shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 328 219,99 0,00 – 328 219,99  

Sertifikācija 2013 ELFLA IAKS, zināma kļūda VIENREIZĒJS  EUR – 1 211,83 0,00 – 1 211,83      

Kopā IE: EUR – 9 605 859,91 0,00 – 9 605 859,91 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IT Sertifikācija 2009 Slikta regulu piemērošana VIENREIZĒJS  EUR – 125 974,50 0,00 – 125 974,50  

Savstarpējā atbilstība 2010 OPP1 un OPP5 (obligātās pārvaldī
bas prasības) izpildītas daļēji, 
2009. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 7 347,29 0,00 – 7 347,29 

20.11.2015. 
L 303/65 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2011 OPP1 un OPP5 (obligātās pārvaldī
bas prasības) izpildītas daļēji, 
2010. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 20 685,88 0,00 – 20 685,88  

Savstarpējā atbilstība 2012 OPP1 un OPP5 (obligātās pārvaldī
bas prasības) izpildītas daļēji, 
2011. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 32 511,67 0,00 – 32 511,67  

Savstarpējā atbilstība 2009 Nopietni veterināro dienestu veiktu 
savstarpējās atbilstības pārbaužu trū
kumi, lauksaimnieki ar dzīvniekiem, 
2008. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 573 661,08 – 892,12 – 572 768,96  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nopietni veterināro dienestu veiktu 
savstarpējās atbilstības pārbaužu trū
kumi, lauksaimnieki ar dzīvniekiem, 
2009. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 800 975,78 0,00 – 800 975,78  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nopietni veterināro dienestu veiktu 
savstarpējās atbilstības pārbaužu trū
kumi, lauksaimnieki ar dzīvniekiem, 
2010. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 762 639,35 0,00 – 762 639,35  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Nepilnības ar lauksaimniecības dzīv
nieku blīvumu saistītajās administra
tīvajās pārbaudēs un pārbaudēs uz 
vietas. Novēlotas pārbaudes uz vietas. 
Deleģēto struktūru pārraudzības ne
pilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 111 793,76 0,00 – 111 793,76  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2014 Nepilnības ar lauksaimniecības dzīv
nieku blīvumu saistītajās administra
tīvajās pārbaudēs un pārbaudēs uz 
vietas. Novēlotas pārbaudes uz vietas. 
Deleģēto struktūru pārraudzības ne
pilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 61 496,87 0,00 – 61 496,87 

20.11.2015. 
L 303/66 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2011 Ar dzīvniekiem saistīto OPP kontro
les un sankciju piemērošanas nepilnī
bas, 2010. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 46 561,33 – 1 119,09 – 45 442,24  

Savstarpējā atbilstība 2012 Ar dzīvniekiem saistīto OPP kontro
les un sankciju piemērošanas nepilnī
bas, 2011. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 76 916,15 – 953,50 – 75 962,65  

Savstarpējā atbilstība 2009 OPP1 un OPP5 kontroles nepilnības, 
ar atbilstības pārbaudēm saistītās sav
starpējās ziņošanas nepilnības, lauk
saimnieki bez dzīvniekiem, 2008. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 234 303,18 0,00 – 234 303,18  

Savstarpējā atbilstība 2010 OPP1 un OPP5 kontroles nepilnības, 
ar atbilstības pārbaudēm saistītās sav
starpējās ziņošanas nepilnības, lauk
saimnieki bez dzīvniekiem, 2009. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 347 673,88 0,00 – 347 673,88  

Savstarpējā atbilstība 2011 OPP1 un OPP5 kontroles nepilnības, 
ar atbilstības pārbaudēm saistītās sav
starpējās ziņošanas nepilnības, lauk
saimnieki bez dzīvniekiem, 2010. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 352 136,53 0,00 – 352 136,53  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 Lauksaimniecības dzīvnieku blīvuma 
pārbaudes nepilnības uz vietas veik
tajās pārbaudēs 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 4,65 0,00 – 4,65  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Lauksaimniecības dzīvnieku blīvuma 
pārbaudes nepilnības uz vietas veik
tajās pārbaudēs 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 313 048,72 0,00 – 313 048,72 

20.11.2015. 
L 303/67 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2014 Lauksaimniecības dzīvnieku blīvuma 
pārbaudes nepilnības uz vietas veik
tajās pārbaudēs 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 352 773,96 0,00 – 352 773,96      

Kopā IT: EUR – 4 220 504,58 – 2 964,71 – 4 217 539,87 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

LT ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 ZGIS un kontrolpārbaužu kvalitātes 
nepilnības, 2009. gads 

APRĒĶINĀTĀ 
SUMMA  

EUR – 1 145 990,95 – 51 831,00 – 1 094 159,95  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 ZGIS un kontrolpārbaužu kvalitātes 
nepilnības, 2010. gads 

APRĒĶINĀTĀ 
SUMMA  

EUR – 412 802,18 – 79 666,44 – 333 135,74      

Kopā LT: EUR – 1 558 793,13 – 131 497,44 – 1 427 295,69 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

LV ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai – tehniskā palīdzība 
(2007–2013) 

2013 Publiskā iepirkuma procedūras kļū
daina piemērošana: korekcija 25 % 
apmērā attiecībā uz projektu “LAD 
IT sistēmas papildināšana un uzturē
šana” (sk. arī Revīzijas palātas DAS 
lietu PF-5632/13) 

VIENREIZĒJS  EUR – 498 505,85 0,00 – 498 505,85 

20.11.2015. 
L 303/68 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 Lauksaimniecības dzīvnieku blīvuma 
nepārbaudīšana uz vietas veiktajās 
pārbaudēs 

EKSTRAPO
LĒTS 

100,00 % EUR – 29 310,56 0,00 – 29 310,56  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 Lauksaimniecības dzīvnieku blīvuma 
nepārbaudīšana uz vietas veiktajās 
pārbaudēs 

EKSTRAPO
LĒTS 

100,00 % EUR – 65 278,19 0,00 – 65 278,19  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Lauksaimniecības dzīvnieku blīvuma 
nepārbaudīšana uz vietas veiktajās 
pārbaudēs 

EKSTRAPO
LĒTS 

100,00 % EUR – 45 310,95 0,00 – 45 310,95  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2014 Lauksaimniecības dzīvnieku blīvuma 
nepārbaudīšana uz vietas veiktajās 
pārbaudēs 

EKSTRAPO
LĒTS 

100,00 % EUR – 30 357,83 0,00 – 30 357,83      

Kopā LV: EUR – 668 763,38 0,00 – 668 763,38 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

NL ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 Nepilnības pārbaudēs uz vietas PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 86,40 0,00 – 86,40  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 Nepilnības pārbaudēs uz vietas PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 330 117,34 – 8 059,23 – 322 058,11 

20.11.2015. 
L 303/69 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 Nepilnības pārbaudēs uz vietas PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 571 007,66 – 9 020,17 – 561 987,49      

Kopā NL: EUR – 901 211,40 – 17 079,40 – 884 132,00 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PT ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2012 Publiskā iepirkuma procedūru nepil
nības 

VIENREIZĒJS 0,00 % EUR – 755 474,00 0,00 – 755 474,00  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. prioritārais virziens 
– pasākumi ar vienotas lik
mes atbalstu (2007–2013) 

2011 Nav veikta pienācīga riska analīze PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 591 526,25 0,00 – 591 526,25  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. prioritārais virziens 
– pasākumi ar vienotas lik
mes atbalstu (2007–2013) 

2012 Nav veikta pienācīga riska analīze PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 222 147,37 0,00 – 222 147,37  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2011 Projekts netika īstenots VIENREIZĒJS  EUR – 2 836,62 0,00 – 2 836,62  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 4. prioritārais virziens 
LEADER (2007–2013) 

2011 Projekts netika pienācīgi īstenots VIENREIZĒJS  EUR – 48 188,16 0,00 – 48 188,16 

20.11.2015. 
L 303/70 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2011 Uz vietas veikto pārbaužu atlase – 
neatbilstoša populācija 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 600 000,00 – 600 000,00 0,00  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2012 Uz vietas veikto pārbaužu atlase – 
neatbilstoša populācija 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 399 652,45 – 399 652,45 0,00  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2011 Uz vietas veikto pārbaužu atlase – 
neatbilstoša populācija 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 1 339 403,96 0,00 – 1 339 403,96  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2012 Uz vietas veikto pārbaužu atlase – 
neatbilstoša populācija 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 700 538,13 0,00 – 700 538,13  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2010 Nav pārbaudīta atbilstība MVU kritē
rijiem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 300 370,16 0,00 – 300 370,16  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2011 Nav pārbaudīta atbilstība MVU kritē
rijiem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 916 906,93 0,00 – 916 906,93  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2012 Nav pārbaudīta atbilstība MVU kritē
rijiem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 914 418,58 0,00 – 914 418,58 

20.11.2015. 
L 303/71 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 1. un 3. prioritārais vir
ziens – uz ieguldījumiem 
vērsti pasākumi (2007– 
2013) 

2013 Nav pārbaudīta atbilstība MVU kritē
rijiem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 1 014 498,08 0,00 – 1 014 498,08  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2014 Nav pārbaudīta atbilstība MVU kritē
rijiem 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 286 087,86 0,00 – 286 087,86  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 Nepilnības ZGIS, lauku attīstība, 
2009. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR 72 795,61 0,00 72 795,61  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 Nepilnības ZGIS, lauku attīstība, 
2010. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR 166 439,32 0,00 166 439,32  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 Nepilnības ZGIS, lauku attīstība, 
2010. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR 72 077,07 0,00 72 077,07      

Kopā PT: EUR – 7 780 736,55 – 999 652,45 – 6 781 084,10 

Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SE ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 Nav pārbaudīta atbilstība kūtsmēslu 
daudzuma ierobežojumiem (nelabvē
līgu dabas apstākļu shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 354 006,62 0,00 – 354 006,62 20.11.2015. 
L 303/72 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 Nav pārbaudīta atbilstība kūtsmēslu 
daudzuma ierobežojumiem (nelabvē
līgu dabas apstākļu shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 827 791,97 0,00 – 827 791,97  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 Nav pārbaudīta atbilstība kūtsmēslu 
daudzuma ierobežojumiem (nelabvē
līgu dabas apstākļu shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 721 063,75 0,00 – 721 063,75  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Nav pārbaudīta atbilstība kūtsmēslu 
daudzuma ierobežojumiem (nelabvē
līgu dabas apstākļu shēma) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 209 252,91 0,00 – 209 252,91  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 Uz vietas veiktajās pārbaudēs nav uz
skaitīti liellopi, uz kuriem attiecina 
nelabvēlīgu dabas apstākļu shēmu un 
divus agrovides apakšpasākumus 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 238 730,60 – 85 805,23 – 152 925,37  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 Uz vietas veiktajās pārbaudēs nav uz
skaitīti liellopi, uz kuriem attiecina 
nelabvēlīgu dabas apstākļu shēmu un 
divus agrovides apakšpasākumus 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 594 957,98 – 66 052,41 – 528 905,57  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 Uz vietas veiktajās pārbaudēs nav uz
skaitīti liellopi, uz kuriem attiecina 
nelabvēlīgu dabas apstākļu shēmu un 
divus agrovides apakšpasākumus 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 559 641,69 – 93 237,95 – 466 403,74 

20.11.2015. 
L 303/73 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums FG Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstī
bai, 2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Uz vietas veiktajās pārbaudēs nav uz
skaitīti liellopi, uz kuriem attiecina 
nelabvēlīgu dabas apstākļu shēmu un 
divus agrovides apakšpasākumus 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 189 317,63 – 9,76 – 189 307,87      

Kopā SE: EUR – 3 694 763,15 – 245 105,35 – 3 449 657,80  

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR – 38 677 944,57 – 1 396 299,35 – 37 281 645,22   

20.11.2015. 
L 303/74 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2015/2098 (2015. gada 13. novembris), ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai (ELFLA) (izziņots ar dokumenta numuru C(2015) 7716) (Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, čehu, dāņu, franču, grieķu, itāļu, latviešu, lietuviešu, nīderlandiešu, portugāļu, rumāņu, slovāku, slovēņu, spāņu, vācu un zviedru valodā) 

